
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
 
Smluvní strany:  
 
1. Obec Trnovany 
se sídlem Trnovany 347, 412 01 Litoměřice 
IČ:  00556220 DIČ:  CZ00556220 
zastoupené Bc. Martinou Čechovou, starostkou obce  
kontaktní osoba ve věcech technických: Jaroslav Šustr, tel: 602 471 881 
Bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu: 37025471/0100 
 
jako objednatel na straně jedné   (dále jen "objednatel") 
 
a 
 
2. HERKUL a.s. ___________________ 
se sídlem Průmyslová č.p. 228, 434 01, Most 
IČ:  25004638  DIČ:  CZ25004638 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. 
1820_____________________  
zastoupená Ing. Šárkou Bukovskou, předsedou představenstva, Ing. Michalem Matysem, členem 
představenstva, Ing. Zbyňkem Matysem, členem představenstva,  
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Václav Roth, tel: 734 498 880 
Bankovní spojení:  ČSOB, č. účtu:  115058333/0300  
 
jako zhotovitel na straně druhé   (dále jen "zhotovitel") 

 
Článek I. 

Předmět dodatku 

1.1. Předmětem dodatku je úprava ceny díla na základě skutečně odsouhlasených skutečně 
provedených prací. 
 

Článek III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
3.1. Cena díla dle smlouvy o dílo:    
Cena díla bez DPH činí celkem 579 992,81 Kč  
(slovy: pět set sedmdesát devět tisíc devět set devadesát dva korun českých osmdesát jeden haléřů) 
 
Cena změn:    
Cena díla bez DPH činí celkem    – 137 068,17 Kč  
(slovy: jedno sto třicet sedm tisíc šedesát osm korun českých sedmnáct haléřů) 
 
Cena díla celkem: 
Cena díla bez DPH činí celkem    442 924,64 Kč  
(slovy: čtyři sta čtyřicet dva tisíc devět set dvacet čtyři korun českých šedesát čtyři haléřů) 
 
DPH bude účtováno dle platné legislativy. 
 
 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
 
11.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
11.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 
 



Strana 2 (celkem 2) 

11.3. Smluvní strany tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, prohlašují, že dodatek 
je uzavírán svobodně a vážně, nikoliv v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a 
na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy. 

 
Přílohy: 
Soupis prací - změny 
 
 
 
 
 
V Trnovanech dne    V Obrnicích dne  
 
 
 
 
 ________________________      __________________________ 
Bc. Martina Čechová      Ing. Šárka Bukovská 
starostka              Předseda představenstva 
objednatel            zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
 
       ___________________________ 
       Ing. Zbyněk Matys 
                Člen představenstva 
             zhotovitel 


		2023-09-19T13:07:04+0200
	Martina Čechová


		2023-09-27T11:52:28+0200
	Ing. Zbyněk Matys


		2023-09-27T14:09:25+0200
	Ing. Šárka Bukovská




